

OM: DEN DEMOKRATISKE KULTUR og U-KULTUR !

- * På en annen plass her i FOLK og LAND er det et innlegg om HAMBRO-statuen, som snart for ett år siden ble avduket på EIDSVOLLS Plass i Oslo. (1995) Nøyaktig en måned før statuen av oberst Eriksen på Oscarsborg 6.mai, og av ham, som først av alle "tok imot tyskerne" den 9.april 1940, og langt fra ønsket dem velkommen til Norge -- på noen slags "sight seeing"!
- * 1995 var året 50 -årsjubileet for frigjøringen fra tysk okkupasjon ble feiret, fra 8. mai, med sin påtenkte storslagenhet. Man glemte i farten å feire en viss "frigjøring" fra den allierte okkupasjon, - for vi hadde jo en slik også! Noen måneder mot høsten å regne... Først da var vi kvitt begge okkupantene !!
- * Det er jo klart(!) at C.J.HAMBRO: for det han stod for - OG ALLERMEST I K K E STOD FOR - måtte hylles og feires først, nemlig 6.april 1995. Kanskje visste han "noe" om det engelske besøket allerede 6.april 1940? på samme vis som enkelte nitidig tillegger Quisling ha hatt om det tyske? Er denne antakelse grunnen til at oberst Eriksen ble forbigått i feiringsrekkefølgen? Man ser her: ikke noen påstand, men et spørsmål? i ettertid... Det er sagt i en kommisjon, som 1945 "avhørte" oberst Eriksen, "noe bebreidende", at ^{han} "skjot på" "noe" han ikke kjente identiteten til!! Akkurat det var nå som så.....: "for engelske skip hadde fritt leide opp Oslofjorden!"
- * Det kom til å ta 55 år før obersten ble berømmet og takket på en ærlig og hederlig måte, av kong Harald den 5., den 6.mai 1995. Og kong Harald la vekt på, at obersten nok ved sin modige besluttsomhet, hadde gitt hans far, foreldre og søstre, inklusiv ham selv : OMRØMNINGSTID til å kunne ta seg ut av Oslo den 9.april 1940! Den anledningen var ene og alene oberst Eriksens fortjeneste. Go'ord obersten Eriksen aldri ble til del. Ivertom! Han ble mistenkeliggjort på linje med general Fleicher. Og slik ydmyket ... Et utslag av den "demokratiske ukultur", der den ene/alene ^{stortingspresidenten} reiste i morgengryet fra Oslo, i drosje til Hamar, mens de øvrige flyktende, deriblant kongefamilien, utenriksministeren, stortingsrepresentanter m.fl. skulle befordres på et lettangripelig "skrangletog", som allerede ved Lillestrøm ble angrepet av fiendtlig skyts. Han hadde/denne situasjon i hodet, ^{-muligens-} kongen, og vel derfor levnet han ikke "redningsmannen" C.J.Hambro ett eneste ord til: ære og takk! Men, til slikt har man da andre, som har gjort, og gjør det til gagns. Ja! helt opp til dags dato...
- * Det synes å være en spesiell demokratisk ukultur blant nordmenn: å tillegge "sine egne" inntil heroisk berømmelse for små "reelle" begåelser, - og også konstruerte slike! Man har det grelleste eksempel i hvordan et enkelt avvist forslag, endog i tre versjoner avvist på Elverum den 9.april 1940, har "balla seg på"; til å bli til en GENERALFULLMAKT 55 år etterpå.

dagens

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

Og dette går/Høyre-folk inn for, selvom respektable Høyre-folk i sin tid avviste ethvert snakk om noen "Elverumsfullmakt", dengang da- som siden (1960). Og dette ennå så meget mer, selvom hyldningsobjektet, C.J.HAMBRO sier tindrende klart ifra 1947, i sin personlige skrevne bok "HISTORISK SUPPLEMENT", side 102 : "Dette med noen Elverumsfullmakt, er et falsum". Han sa det samme til Stortingets undersøkelseskommisjon i 1945.

Konklusjon: Et Høyreparti, som vil være seriøst, trekker h a m som påberopte seg å være konstitusjonens vokter, eksponenten for den demokratiske kultur fram som "far" for en "Elverumsfullmakt", som aldri har sett dagens lys. Denne "fullmakten" er nå opphøyet til nå i jubileumsåret til å være enda noe mere enn for fem år siden! I 1990 på Elverum, da ex-president Benkow "rant over" av panegyriske vendinger i sin omtale av kollega C.J.HAMBRO og den "fullmakt" Hambro selv benekter eksistensen av.

Under avdukningen av Hambro-statuen på Eidsvoll's Plass 6. april 1995, legges det en vesentlig vekt på "fullmakten", og denne opphøyes nå til å ha blitt til en GENERALFULLMAKT ! Dette er et eksempel på Høyres u-kulturtendens:

I DEMOKRATIETS NAVN Å BEGÅ EN HISTORIEFORFALSKNING PÅ DET GROVESTE!

- * Vi går et stykke lenger i tiden framover. Da støter vi på en annen u-kultur, som også det moderne demokrati er belempret med: juksing og triksing med statens pengemidler innenfor "systemet"; - i et demokratisk styresett. Stort verre enn det man/i ^{har sett} førsten av 1996, og førsten av 1995 (Hambro-saken "Elverumsfullmakten" og historieforfalskningen) kan man vel ikke oppleve begått av norske politikere, fra første ^{i rang} mann/etter kongen (Jo Benkow) og ned til "det minste krypp" innen det politiske rekrutterings-skiktet. Løgn, juksing og triksing er demokratiets kjennetegn anno siste halvdel av det 20. århundrede. M.a. ord etter den 2. verdenskrig.
- * Vi finner jukse, triksere og løgnhalsere i alle skikt :/fra kongens private venner, folk i kongens råd, som også i Norges Storting. Etter å ha fullbyrdet; triksingen og juksingen etter "de gikk i læra", så er de samme plassert i regjeringskontorene og på Storting-krakkene, for å styre landet i demokratiets ånd. påse at landets lover og regler blir fulgt .. Til å passe "penge-bingen" hadde man til for nylig en antatt "triksør", som jeg -ennå - ikke vil kalle jukser ... Vedkommende har handlet i demokratiets ånd ... "det bare er sånn !" Det har "blitt sånn !" Og, kan en ex-stortingspresident tillate seg: å jukse, trikse og forfalske den historiske sannhet om den imaginære "Elverumsfullmakten", som førte til utformingen og benyttelsen i et gigant -oppgjør (landssvikoppgjøret) med lover med TILBAKEVIRKENDE KRAFT, u-straffet, så bør (må) demokratiet stå for fall. Usseldommen har fått for gode levekår i dette landet. Og mammon for stor makt og innflytelse! Jeg sverger i k k e til alle slags is-mer, enten disse er knyttet til politikk eller religioner. Man til "NOE" jeg for 60-70 år siden fikk meg meg i livet, fra før-krigs-tidens bonde-kultur.